Fone: 42-32338500

Camara Municipal de Castro - PR

CNPJ: 77774685000158
Enderego: Rua Cel. Jorge Marcondes, 501

|E: isento
CEP: 84172020
Fax: 42-32337585

Cidade: Castro

NOTA DE PAGAMENTO

Numero Dala Previsdo N°® Liquidagdo N® Enpenho N° Requisigdo N°
376 20/08/2021 376 330/2021 214/2021

Licitagio

Tipo Numero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditive Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. afualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

RICARDO WESSELOVICZ BRILI EPP 3003-1 06.226.859/0001-08

Engerego Bairro

RUA CASEMIRO DE ABREU, 397 UVARANAS

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conta

Ponta Grossa/PR 84020-240 (42) 3225-4344 Conta Corrente 104 400 2918-0

Classificacdo da despesa
70 01 legislativo municipal

01.001 camara municipal
_ 01.031.0001.2100 ATVIDADES DO LEGISLATNV O MUNICIPAL

3.3.90.30.22.00 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAGAO

Outras informagdes

Retengdes

Servidor que autorizou o pagamento
1034 - MIGUEL ZAHDI NETO
Recursos

00001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados)

< R$ 0,00

if 1 e P T P p

: J R$ 858,00

. : = % % - - Documento Data Valor
Conta bancaria 2 - CAMARA MUNIGIPAL | 8571613 20/08/2021 R$ 858,00

SN | %
Recibo - -

Recebi do Camara Municipal de Castro, a importancia de Oﬁqcento;“eacinquenfge Oito Reais, referente ao pagamento do empenho nimero

214/2021. .

\ssinatura:

Castro, / /

- _
Lot

MIGUEL ZAHDI NETO
PRESIDENTE

S uiplar

—
ALINE PETROSKI MOCELIN

CONTADORA DESIGNADA - DECRETO MUNICIPAL 227/2021 -
CRC: 056868/0-1




Camara Municipal de Castro - PR

CNPJ: 77774685000158  |E: isento
Enderego: Rua Cel, Jorge Marcondes, 501  CEP: 84172020 Cidade:; Castro
Fone, 42-32338500  Fax: 42-32337585

NOTA DE LIQUIDAGAO
Nomero Enitidoem Requisigao N° Enpenha N°
330/2021 19/08/2021 214/2021
Licitagéo
Tipo Nuamero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Contralo Aditivo Inlcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execugao Fim da exe. afualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
RICARDO WESSELOVICZ EIRILI EPP 3003-1 06.226.859/0001-08
Enderego Bairro
RUA CASEMIRO DE ABREU, 397 UVARANAS
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conla
Ponta Grossa/PR 84020-240 (42) 3225-4344 Conta Corrente 104 400 2918-0

Classificagdo da despesa
01 legislativo municipal

01.001 camara municipal 858.0

01.031.0001.2100 ATNIDADES DO LEGISLATVO MUNICIPAL
3.3.90.30.22.00 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE H|G|E\|iZAQAO — T
70 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados) ' ' 0,00

"RS 858,00

Outras informagdes

Retengoes
| I 1 A ' R$ 0,00
i i ERE R Veleriglige
2l R$ 858,00
Servidor que autorizou a liquidagéo ——— — - -
721 - MARILIA ALVES PEREIRA f{a N S = an. ] L
Histérico Al : - '
AQUISIGCAO DE 96 (NOVENTA E SEIS) UNIDADES DEK;Q‘PRPEL HI_GI'E;NIICO FOLHA DUPLA, ROLO COM 200 METROS, PARA
A CAMARA MUNICIPAL. L N o
Documentos fiscais ‘Qf‘.' ——  E——
Tipo Nunmero Série g i T AP ] Nimero Série  Emisséo Valor
Nota Fiscal Eletrénica 4317 Outras . :
_ — - =
MIGUEL ZAHDI NETO ALINE PETROSKI MOCELIN
PRESIDENTE CONTADORA DESIGNADA - DECRETO MUNICIPAL 227/2021 -

CRC: 056868/0-1

SUIpLErs)




Camara Municipal de Castro - PR

CNPJ; 77774685000158 |E: isento
Enderego: Rua Cel. Jorge Marcondes, 501 CEP: 84172020 Cidade: Castro
Fone: 42-32338500  Fax: 42-32337585

NOTA DE EMPENHO
Nomero Tipo Emitido em Requisi¢do N° Req. Compra N°
214/2021 Ordinario 09/08/2021
Licitagdo
Tipo Numero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditive Inlcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. etualizada Inlcio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizaca
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
RICARDO WESSELOVICZ HERILI EPP 3003-1 06.226.859/0001-08
Enderego Bairro
RUA CASEMIRO DE ABREU, 397 UVARANAS
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria Banco Agéncia Conla
Ponta Grossa/PR 84020-240 (42) 3225-4344 Conta Corrente 104 400 2918-0

Classificagio da despesa
01 legistativo municipal

01.001 camara municipal
01.031.0001.2100 ATNVIDADES DO LEGISLATVO MUNICIPAL
4.3.90.30.22.00 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGENZAGAO S —
70 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados) — 244337 46
Do Exercicio

RS 245.195,46

Outras informagoes

e ———

£

Histérico e : %
VALOR QUE EMPENHAMOS REFERENTE AQUISICAO DE 96 (NOVENTA E SEIS) UNIDADES DE PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, ROLO COM 200
METROS. PARA A CAMARA MUNICIPAL. e | ' | &

i

st

B

5 iy ‘.q..‘E ¢
e MY 857 ALINE PETROSKI MOCELIN
., 'CONTADORA DESIGNADA - DECRETO MUNICIPAL 227/2021 -
¥ ‘ CRC: 056868/0-1

MIGUEL ZAHDI NETO
PRESIDENTE .~

% P




%&sterCLEAN

Documento Auxiliar da Nota

T S — Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA
RICARDO WESSELOVICZ EIRELI EPP | | saipa @ CHAVE DE ACESSO
CASEMIRO DE ABREU, 397 N°. 000.004.317 4121 0806 2268 5900 0108 5500 2000 0043 1712 3724 2407
Ponta G‘;Jo‘:sa 5 Pﬁ’}ﬁ;eﬁggﬂ)ﬁg‘;zs 4344 ‘Série 002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
' Folha 171 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

I

W

IR

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

141210179420308 - 18/08/2021 17:24:29

B
l

VENDA
[nTsccho ESTADUAL {mscmcfm ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT. CNPJ/CPF
9030577504 06.226.859/0001-08
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL 1CNPJ |/ CPF TDATA DA EMISSAQ J
CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO- 77.774.685/0001-58 18/08/2021
ENDEREGO Tmnno I/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA }
CORONEL JORGE MARCONDES, 501 VILA RIO BRANCO 84172-020
MUNICIPIO YJF roma /FAX \msccho ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
Castro PR 4232338500 l
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Vene. 17/09/2021
Valor RS 858,00
CALCULO DO IMPOSTO
[BASE DECALC. DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS 8.T. ]VALon DO ICMS SUBST. [ V. IMP. 1MPORTA¢F\O} V. ICMS UF REMET.  [VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0, 00 0,00 858,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO lDESCONTﬂ OUTRAS DESPESAS [VALOR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST. [v. TOT. TRIB, VALOR DA COFINS  [V. TOTAL DA NOTA ]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0. 00 58.69 0,00 858.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9-Sem Transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL }
QUANTIDADE lEsm-:caE [MARC‘A NUMERACAO [PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
G : 4 VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR [ VALOR |ALIQ.
CODIGO PRODUTO| DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |O/CSOSN| CFOP | UN | QUANT UNIT TOTAL iCMS oMsS 11 m% ALIQ. 1P
0740 Papel Higiénico Folha Dupla 100% Celulose 8x200m | 48181000 | 0102 | 5102 | und 12,0000 71,50 858,00| __ 0,00 0,00 (0,00}

DADOS ADICIONAIS

[INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

Valor Aproximado dos Tributos : RS 58,69

Inf. Contribuinte: NF REFERENTE AO PEDIDO: 8520. Email do Destinatériv: financeiro@vastro.pr.leg.br

RESERVADO AQ FISCO

Imgresse em 18/08/2021 uy 17:24:34

Finer Solugges Web - www finer.com.
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Camara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANA

SETOR DE LICITACAO COMPRAS E ALMOXARIFADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS E/OU PRESTACAO DE SERVICOS N¢ 089/2021

MEMORANDO N°: 053/2021 DATA: 29/06/2021

“MATERIAL DE CONSUMO

DATA: 06/08/2021

COMPRA DIRETA

ONTRATO: ( )SIM (X ) NAO n° J

Atendendo a solicitagao e ap6s pesquisa de preco, declaramos que a melhor proposta entre as
empresas interessadas foi da empresa abaixo descrita:

EMPRESA: RICARDO WESELOVICZ EIRELI EPP CNPJ: 06.226.859/0001-08

VALOR TOTAL: R$ 858,00 (OITOCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS)

ESPECIFICACAO/DESCRIGAO: 96 (NOVENTA E SEIS) UNIDADES DE PAPEL HIGIENICO FOLHA
DUPLA ROLO 200 MTS.

CERTIFICACAO N¢ VALIDADE
CND A DiVIDA ATIVA DA 14/06/2021
46EB.8C54.982A.5F16
UNIAO 11/12/2021
CND DE REGULARIDADE DO 20/04/2021
2021042001171754982133
FGTS 17/08/2021
CND NEGATIVA DE DEBITOS 05/08/2021
24017513/2021
TRABALHISTAS 31/01/2022




Camara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANA

SETOR DE CON TABILIDADE/FINANCEIRO

3.3.90.30.00.00

RS 282,000,00 RS 233.907,28 m_ T
? MARCOS PAULO DE OLIVEIRA
TECNICO FINANCEIRO
NATUREZA ESPECIFICA DA DESPESA: SALDO COMPRA/CONTRATACAO DIRETA:
3.3.90.30.22.00 R$ 13.172,88
Mo G/ 08/ 2021
nalisando o processo administrativo em tela, verifica

“5€ 0 cumprimento dos procedimentos referentes as
m disponibilidade financeira e orcamentdria prevista na
clui-se que a despesa est3 em condigdes de ser executada.

instrucdes normativas vigentes, desta Controlado

ria, co
LOA, LDO e PPA, e, ndo havendo objecio legal, con

DEBORAH CRISTINA MACHADO BUENO
CONTROLADORA INTERNA

Cumpridos os procedimentos e
analisado pela Controladoria Interna,
solicitamos o deferimento do Processo.

De acordo. Com base nas informagdes deste Processo Administrativo,
autorizo a realizacdo da despesa aqui prevista.

/ LP&*‘—'-:__
FERNANDO LUIZ SILVA PITTHAN MIGUEL ZAHDI NETO
DIRETOR DE LICITACAO C. E ALM. PRESIDENTE

OBSERVACOES ADICIONAIS:




Camara fHunicipal de Castro

ESTADO DO PARANA

MEMORANDO Ne: 053/2021
DATA: 02/08/2021

Solicitamos a autorizagio para a realizagdo aquisi¢do de compras ou contratagdo de
servicos de acordo com a Lei Federal n® 8.666/1993, conforme especificado abaixo:

SOLICITACAO DE COMPRAS/SERVICOS

NOME: MARILIA ALVES PEREIRA

SETOR: ALMOXARIFADO

RG/ ORGAO EMISSOR: MATRICULA: EMAIL:
72-1 Compras2@castro.pr.leg.br

OBJETO: 100 (CEM) UNIDADES DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PCT COM 1000 FLS; 96
(NOVENTA E SEIS) UNIDADES DE PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA ROLO 200 MTS.

FINALIDADE: UTILIZACAO NAS DEMANDAS DE HIGIENE E LIMPEZA DESTA CASA DE LEIS.

JUSTIFICATIVA: NECESSIDADE DE REPOSICAO PARA UTILIZACAO CONFORME A DEMANDA
DE TAIS ARTIGOS DE HIGIENE E LIMPEZA.

Assinatura do ,
funciondrio: /

Nzt

Carimbo e assinatura da Administragéo:

Miguel Zahdi Neto

Presidente




Camara Municipal de Casgtro

ESTADO DO PARANA

MEMORANDO N2: 053/2021
DATA: 02/08/2021

Solicitamos a autorizacdo para a realizacdo aquisicdo de compras ou contratagdo de
servicos de acordo com a Lei Federal n® 8.666/1993, conforme especificado abaixo:

SOLICITACAO DE COMPRAS/SERVICOS

NOME: MARILIA ALVES PEREIRA

SETOR: ALMOXARIFADO

RG / ORGAO EMISSOR: MATRICULA: | EMAIL:
72-1 Compras2@castro.pr.leg.br

OBJETO: 100 (CEM) UNIDADES DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PCT COM 1000 FLS; 96
(NOVENTA E SEIS) UNIDADES DE PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA ROLO 200 MTS.

FINALIDADE: UTILIZACAO NAS DEMANDAS DE HIGIENE E LIMPEZA DESTA CASA DE LEIS.

JUSTIFICATIVA: NECESSIDADE DE REPOSICAO PARA UTILIZACAO CONFORME A DEMANDA
DE TAIS ARTIGOS DE HIGIENE E LIMPEZA.

Assinatura do
funciondrio: w
Carimbo e assinatura da Administragdo: — .
s
_‘.-—-——'—'—-_-_._——
Miguel Zahdi Neto

Presidente




R Roundcube Webmail :: ORCAMENTO - Nro. 047.096

ORCAMENTO - Nro. 047.096

De  Silvia - Acttion <silvia@acttion.com.br>

Para <compras2@castro.pr.leg.br>
Data 2021-08-03 15:49

ORGAMENTO - Nro. 047.096.pdf (~56 KB)
Boa tarde Marilia

Segue cotagdo em anexo.

Desde ja agradeco




ACTTION CURITIBA LTDA

RUA DOUTOR EGON ARMANDO KRUEGER 198
CURITIBA - PR - 81350-020
Tel: (41) 3155-0505

CNPJ: 27.670.815/0001.34 INSC.EST: 9074922144
e-mail: silvia@acttion.com.br

- CIC

A

CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO

RUA CORONEL JORGE MARCONDES 501

84172-020 VILA RIO BRANCO CASTRO PR

CNPJ: 77.774.685/0001-58 I.E.: ISENTO

A/C SR(A): MARILIA

REF: COTACAC DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA

EMAIL: comprasZ@castro.pr.leg.br;licitacao@castro.pr.leg.br

PROPOSTA: 47.096
PAG: 1
EMISSAO: 03/08/2021
COD.CLI: 002348
TEL: (42) 3233-8511
FAX:

VALIDO ATE: 04/08/2021
SEU PEDIDO:

IT cODIGC

DESCRIGAC DOS PRODUTOS NCM UN

QTDE PREGO UNIT PRECO TOTAL

1 010061.0 PT INT 21X20X1000 18GR LEVEZA

3 010020.0 PH ROLAO 10XBX200MT FD INDAIAL _

FRETE R$: 0,00 0O-Rematente (CIF)

VALOR TOTAL RS$:

48182000 FD

48181000 cx

14,900

91,000  1.092,00

PESO BRU/LIQ: 154,5/ 154,5 CUBAGEM: 0,000000

FATURAMENTO MINIMO R$ 150,00
FATURAMENTO ATE AS 16:30HS

Cond. pagamento....: 28 DIAS
Prazo entrega...... :
Transportadora.....: ALFA TRANSP

Valor minime pedido: 150,00

DEPOSITO
SILVIA LIMA

Cobranga:
Vendedor:

Local de entrega...: CARAMA DOS VEREADORE

Endereco de entrega: RUA CORONEL JORGE MARCONDES , 501 Bairro: VILA RIO BRANCO - CASTRO PR Cep: 84172

020

nn




04/08/2021 Roundcube Webmail :: Orgamento

Orgamento

@ De  Vendas 11 TRC <vendas11@trcdistribuicao.com.br>
Para <compras2@castro.pr.leg.br>

Data 2021-08-04 09:36

@ Asslnatura Nahlma Lelxeiras cofetoras png(~87 KB . ORCAMENTO - camara castro Nro 140 088 pdf(~57 KB)

Bom dia, segue o orgamento.

Atenciosamente;

Acesse nosso site: hitps://www.tredistribuicao.com.br/

<4l Nahima Reda
Consultora comercial Q"

&) (42) 3026-7556
R (42) 3026-7550 (42) 99967-0294

! ‘/’ 8% vendasil@tredistribuicdo.com.br STRIBUIC

© treprodutosdelimpeza € trelimpezar

& wwwitrcdistribuigdo:com:br-
Assinatura Nahima - Leixeiras coletoras.png ~87 KB |




sl 4mibuicity

A PROPOSTA: | 140.088

CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO PAG: 1
R CEL JORGE MARCONDES 501 EMISSAO: 04/08/2021
84172-020 RIO BRANCO CASTRO PR COD.CLI: 000876
CNRJ: 77.774.685/0001-58 I.E.: ISENTO TEL: 42 32338511

A/C SR(A): LUIZ HENRIQUE FAX: 3233-8528FIN
REF; VALIDO ATE: 11/08/2021
EMAIL: compras2@castro.pr.leg.br SEU PEDIDO:

1 990002 PAP TOAR TOPPY EX LUXQ/CEL 20X20 1000FLS UN 48183000 100,000 10,180 1./019,00
2 720008 PAP HIG FD SULLEG BX10X250 ELEGANTE X 48181000 12,000 90,050 1.080,60
VALOR FRETE RS$: 0,00 VALOR TOTAL R$: 2.099,60
Cond. pagamento....: 21D Cobranga: DEPGSITO C/C
Prazo entrega......! Vendedor: NAHIMA




04/08/2021 Roundcube Webmall :: Re: Solicitagdo de orgamenio

Re: Solicitagao de orcamento
De Vendas Limpex <vendas@limpexnet.com.br>

Para Marflia Alves Pereira <compras2@castro.pr.leg.br>
Data 2021-08-04 10:35

' [ ORGAMENTO CAMARA CASTRO.pdf (~29 KB)
Bom dia
Segue o orgamento solicitado.

Qualquer divida estamos a disposicao.

Atenciosamente,

Patricia Fonseca
Auxiliar Administrativo
(42) 3225 1375 / Whats 99152 7775

Horario de Atendimento: 22 a 62 feira das 8:00 as 18:00.
R. Augusto Ribas, 251, Centro, Ponta Grossa PR.
#pense bem antes de imprimir

Em 03/08/2021 15:37, Marilia Alves Pereira escreveu:

Boa tarde!

Solicito or¢amento para:
100 (CEM) UNIDADES DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PCT COM 1008 FLS;
96 (NOVENTA E SEIS) UNIDADES DE PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA ROLO 200 MTS.




DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORGAMENTO

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

LUIZ CARLOS PINHEIRO ME - LIMPEX

CNPJ: 01.247.609/0001-22 - Insc, Estadual: 9010737599 ! Pagina 1/1

Rua Augusto Ribas -, 251 - CENTRO Fone: (42) 3225 1375

84010-300 - Ponta Grossa - PR WWW.LIMPEXNET.COM.BR

N. do Documento Fiscal: 000000 DAV: 0000005161

Vendedor: SUPERVISOR
Validade: 02/09/2021 Data: 03/08/2021 Hora: 15:44:59
Identificag@o do Solicitante
Nome: CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO CPF/CNPJ: 77,774,685/0001-58
Fantasla: RG/E: ISENTO
Solicitante: IM:
Enderego: Rua CORONEL JORGE MARCONDES,501 Bairro: VILA RIO BRANCO
CEP: 84172-020 Cidade/UF; Castro/PR
Comercial: 42 3233 8511 Fax: Celular/0800:
Reslidencial: 42 3233 8511 E-mall: lictacao@camaracastro.pr.gov.br
Relagéo de Produtos/Servigos

Cédigo Céd.Barras Descrigédo Qtd Med Unitario Desconto Total

001 211 211 PAPEL TOALHA BRANCO LUXO C/1000 FLS 100,00 PT 10,50 0,00 1.050,00
002 768 768 PAPEL HIGIE, ROLAQ 8X250X10 F.DUPLA 12,00 FD 111,00 0,00 1.332,00
Transportadora: SubTotal: 2.382,00
Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Pagamento: Nenhum Total: 2,382,00

Observagbes:
1 /

Data Assinatura do Solicitante



03/08/2021
Roundeube Webmail I RE: Solicitagdo de orgamento

RE: Solicitagdo de or¢amento

b T
e  MASTERCLEAN Higienizagdo Profissional <mastercleanpg@hotmail.coms>

Para Marilia Alves Pereira <compras2@castro.pr.leg.br>
Data 2021-08-03 16:06

@ Orgamento Master Cdmara Municipal de Castro.pdf (~831 KB)”

Segue em anexo orgamento solicitado!!!

Atenciosamente,

5AD PROFISSIGNAL

De: Marilia Alves Pereira <compras2@castro.pr.leg.br>
Enviado: terga-feira, 3 de agosto de 2021 15:27

Para: Mastercleanpg <mastercleanpg@hotmail.com>
Assunto: Solicitagdo de orgamento

Boa tarde!

Solicito orgamento para:
100 (CEM) UNIDADES DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PCT COM 1000 FLS;
96 (NOVENTA E SEIS) UNIDADES DE PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA ROLO 200

MTS.

No aguardo!

Atenciosamente,
Marilia Alves Pereira

Setor de Compras e Licitagbes
Camara Municipal de Castro
(42) 3233-8500



05/08/2021 Roundcube Webmail :: Re: Solicitagéo de orgamento

Re: Solicitagdo de orgamento
= pe  FACILITA <facilitaseudia@gmail.com>

Para Marflia Alves Pereira <compras2@castro.pr.leg.br>
Data 2021-08-0515:44

ORG. CAMARA MUNICIPA 43.pdf (~9 KB)

Boa tarde Marilia,
Segue em anexo orgamento solicitado, qualquer ddvida estou a disposigdo,

Att,

Em ter., 3 de ago. de 2021 as 16:32, Marilia Alves Pereira <compras2@castro.pr.leg.br> escreveu:
Boa tarde!

Solicito orgamento para:

100 (CEM) UNIDADES DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PCT COM 1000 FLS;
96 (NOVENTA E SEIS) UNIDADES DE PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA ROLO 200
MTS.

Atenciosamente,

Marilia Alves Pereira

Setor de Compras e Licitagoes
Camara Municipal de Castro
(42) 3233-8500

Facilita Materiais de Limpeza e Embalagens
Vendas - Melissa Milléo Kiel

Vendas - Patricia Regina de Geus

Compras - Sandro Marcos Kiel

Castro Pr

42-2122-1020 / 99973-3897 / 99874-9020
Carambef Pr

42-99808-2000

facilitaseudia@gmail.com




Ponta Grossa, 03/08/2021

Camara Municipal de Castro

Marflia Alves Pereira

Orgamento de produtos de limpeza

Item QNT PRODUTO Valor Unitério Total
1 12 PAPEL HIGIENICO F.DUPLA 100% CELU. BX200M | R$ 71,50 R$ 858,00
2 100 PAPEL TOALHA INTERFOLHADO LUXO C/1000FLS R$ 14,50 R$ 1.450,00
TOTAL RS 2,308,00
Samanta Ap.
Consultora em Vendas
(42) 9 8402-9995

Consulte demais produtos.

Possuimos muitas ofertas em inimeros itens.

Entrega sem custo adicional em compras a cima de R$50,00.
Orgamento vélido por 20 dias.

MasterCLEAN - HIGIENIZACAO PROFISSIONAL
R.: Casemiro de Abreu, n°397 — Uvaranas - Ponta Grossa - PR — CEP. B4.020-240
Fone/Fax (42)3225.4344 - e-mail: mastercleanpg@hotmail.com



PEDIDO/ORCAMENTO

MELISSA MILLEO KIEL 03981672909 - FACILITA LIMPEZA N° 000000000000043
RUA RUI BARBOSA, 201 DATA DE CRIACAO: 05/08/2021
VILA RIO BRANCO/CASTRO - PR DATA DE ENTREGA:
CNPI/CPF: 27.162.929/0001-73 )
TEL: (42) 2122-1020 HORA DE ENTREGA:
EMAIL: FACILITASEUDIA@GMAIL.COM CONFIRMAGAO:
PAGINA 1 DE 1
DESTINATARIO
NOME/RAZAO SOCIAL NOME FANTASIA CNPJ/CPF
CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO - PR 77.774.685/0001-3
EMAIL TELEFONE
COMPRAS@CASTRO.PR.LEG.BR 3233-8500
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP
RUA CORONEL JORGE MARCONDES, 501 - CASTRO/PR VILA RIO BRANCO 84172-020
DADOS DO PRODUTO
CODIGO DESCRICAO DAS MERCADORIAS UNID QTD V.UNITARIO | DESC (%) | DESC (3) | SUBTOTAL
£§1320883841 PAPEL HIG]ZBNICO FOLHA DU?LA 200M MADDU UN 12,000 87,50 0,00 0,00 1.050,(
TOTAL DE MERCADORIAS 112,000 0,00 2,040,
TOTAIS
DESCRICAQ VALOR
TOTAL DE MERCADORIAS 2.040,(
TOTAL DE SERVICOS 0,0
DESCONTO NO PEDIDO/ORCAMENTO ($) 0,0
DESCONTO NO PEDIDO/ORCAMENTO (%) 0,
VALOR FRETE (8) 0,
TOTAL 2,040,

OBSERVACOES




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: RICARDO WESSELOVICZ EIRELI EPP
CNPJ: 06.226.859/0001-08

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Recerta Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passwo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:42:32 do dia 14/06/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/12/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 46EB.8C54.982A.5F16

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



05/08/2021

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  06.226.859/0001-08
Razdo Social:RICARDO WESSELOVICZ E CIA LTDA

Endereco: R DOUTOR PAULA XAVIER 1011 / CENTRO / PONTA GROSSA / PR / 84010-
270

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:20/04/2021 a 17/08/2021

Certificacdo Nimero: 2021042001171754982 133

Informacdo obtida em 05/08/2021 16:26:13

A utilizagdo deste Certificado para 0s fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps :lloonsul!a-crf.caixa.gov.brlconsu!tacrflpagesfconsulta Empregador.jsf

1
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: RICARDO WESSELOVICZ EIRELI EPP (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 06.226.859/0001-08

Certidio n°: 24017513/2021

Expedicao: 05/08/2021, as 162120311

validade: 31/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que RICARDO WESSELOVICZ EIRELI EPP (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 06.226.859/0001-08, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de Jjulho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estado atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissédo de Conciliacdo Prévia.

Dividas e sugestdes: endt@tst.jus.br
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CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da C

Via Internet Banking CAIXA

nG CA_IAA

AIXA - TEV

Y Emitente: CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO

Conta origem: 0387 | 006 | 00000043-9

Conta destino: 0400 | 003 | 00002918-0

Nome destinatario: RICARDO WESSELOVICZ E CIA LTDA

Valor: R$ 858,00

Identificagio da 77774685000158
operacéo:

Data de débito: 20/08/2021

Data/hora da operacgao: 20/08/2021 13:30:1

2

Codigo da operagdo: 006571613
Chave de seguranga: UOC16KNW1LQQHQRP

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS




